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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 июля 2025 года

Land Rover Range Rover Velar, 2018

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Были кузовные ремонты

Прочее

3 владельца по ПТС 4 объявления на Авито

4 объявления на других площадках 57 записей в истории эксплуатации

Пробег — 83 707 км 1 техосмотр

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: SALYA2BK3KA790474
Госномер: Х237МУ797
Номер кузова:
SALYA2BK3KA790474
Номер двигателя: 1259089
Номер ПТС: 78УХ544774

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9944892218
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Бежево-серый

Объём двигателя: 2 993 см³
Мощность: 300 л.с.
Последний пробег: 83 707 км
Предыдущие госномера:
Т444УЕ197, В309ЕА797,
А042ВР797

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 128 фотографий
автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте1 августа 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4150106-148f-4747-9522-245352d1c394
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.07.2025 11:42. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 14 ноября 2018 — 18 февраля 2021

Срок владения: 2 года 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 22 апреля 2021 — 11 июля 2022

Срок владения: 1 год 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 30 сентября 2022 — н.в.

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

26 сентября 2019 года

Стоимость ремонта: 12 864 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 3 300 ₽

Стоимость механических работ: 1 900 ₽

Стоимость запасных частей: 7 664 ₽

Общая стоимость: 12 864 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Боковина задняя правая ремонт окраска

Крепление правого бампера

Крепление верхнее правое бампера

Постоянная доплата для отдельного

Бампер задний - снятие/установка

Подкрылок задний правый - снятие/установка

Облицовка D-стойки правая - снятие/установка

Фонарь задний правый наружный - снятие/установка

Дисковое колесо заднее правое снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2019 году

Сумма: 12 255 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

25 сентября 2018 года

Цена: 5 548 000 ₽ 36 000 ₽

Регион: Москва

Посмотреть ещё 2 фото на сайте

Описание

Британская компания Inchcape - единственный международный автомобильный дилер и является
крупнейшим мировым партнером Jaguar Land Rover.

nМы постоянно повышаем качество наших услуг, чтобы максимально...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

25 сентября 2018
11:41

5 584 000 ₽  -  

26 сентября 2018
11:40

Не менялась Не менялся

28 сентября 2018
06:41

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4150106-148f-4747-9522-245352d1c394
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4150106-148f-4747-9522-245352d1c394#avitoPlacement-1
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29 сентября 2018
11:44

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

19 апреля 2021 года

Цена: 4 400 000 ₽

Пробег: 51 628 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 32 фото на сайте

Описание

💸Выгода до 100 000 рублей при покупке в кредит и обмене своего автомобиля!💸Выкупим Ваш 🚗 в
день обращения – до 💯% от рыночной 💰 стоимости!🌟Ваши преимущества покупки автомобиля в
Inchcape🌟🔥 - П...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 апреля 2021
18:45

4 400 000 ₽  51 628 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4150106-148f-4747-9522-245352d1c394
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4150106-148f-4747-9522-245352d1c394
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4150106-148f-4747-9522-245352d1c394#avitoPlacement-2
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6 июня 2022 года

Цена: 4 025 000 ₽ 175 000 ₽

Пробег: 81 300 км

Регион: Московская область, Горки-10

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

Здравствуйте

Продаю свою машину спустя год использования.

Причина- деньги

Все подробности по звонку.

Прошу не беспокоить меня звонками от перекупов и салонов. Спасибо

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 июня 2022
13:30

4 200 000 ₽  81 300 км  

21 июня 2022
12:42

4 025 000 ₽  ↓ 175 000 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

4 объявления на других площадках

19 апреля 2021 года

Цена: 4 400 000 ₽

Пробег: 51 628 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4150106-148f-4747-9522-245352d1c394
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4150106-148f-4747-9522-245352d1c394
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13 апреля 2022 года

Цена: 6 150 000 ₽

Пробег: 77 550 км

Регион: Москва

22 июня 2022 года

Цена: 5 289 000 ₽

Пробег: 82 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть еще 1 на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 4 008 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 3 949 000 — 6 700 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 3 767 900 — 4 208 800 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4150106-148f-4747-9522-245352d1c394
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57 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 57 событий и 3 владельца.

Таможенные сведения

24 сентября 2018 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

25 сентября 2018 • Авито • Москва

Первая продажа

6 ноября 2018

Дилер
г. Москва

Текущий ремонт

9 ноября 2018

Дилер
г. Москва

Предпродажная проверка|

Текущий ремонт

9 ноября 2018

Дилер
г. Москва

PDI-вход|

Текущий ремонт

11 ноября 2018

Дилер
г. Москва

Нанесение GARDX_LABOR|Визуальная проверка автомобиля|

Текущий ремонт

12 ноября 2018

Дилер
г. Москва

Установка защитных сеток радиаторов|Установка видеорегистратора|

Установка доп. оборудования

12 ноября 2018

Дилер
г. Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Установка видеорегистратора|Установка защитных сеток радиаторов|

1 владелец

Период владения:
14 ноября 2018 — 18 февраля 2021

Срок владения:
2 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

14 ноября 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

24 декабря 2018 • Дилер

Выполненные работы:

0-е Техническое обслуживание после прода

Затраченные материалы и запчасти:

ГАЙКА КОЛЕСА

Текущий ремонт

23 апреля 2019 • Пробег 11 501 км • Дилер

Выполненные работы:

Визуальная проверка автомобиля
Детали интерьера (отделка SV)
Обслуживание через 8 000 миль/ 13 000 км или 12 месяцев – только
для остальных стран мира
Подготовка авто к продаже

Затраченные материалы и запчасти:

Масло мот ED Prof C1 5W-30
ПРОБКА СЛИВА МАСЛА
ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ
Эвакуация а/м по г. Москва
Эвакуация а/м по г. Москва
Эвакуация а/м по г. Москва
Эвакуация а/м по г. Москва
Эвакуация а/м по г. Москва
ЭЛЕМЕНТ МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА

Визит на сервис

23 апреля 2019 • Дилер

Регламентное ТО

2 мая 2019

Дилер
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Пробег 11 501 км • г. Москва

Обслуживание через 8 000 миль/ 13 000 км|Визуальная проверка
автомобиля|Антидождь (обработка ветрового и боковы|

Текущий ремонт

8 мая 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Метка-транспондер KFT - LL

Установка доп. оборудования

15 мая 2019

Дилер
Пробег 11 501 км • г. Москва

Текущий ремонт

25 июня 2019 • Пробег 15 498 км • Дилер

Выполненные работы:

Визуальная проверка автомобиля
Декоративная панель - задняя дверь - снятие для доступа и установка
Диагностика замка двери
Диагностика парктроников
Диагностика подключения СИМ карты
обновление ПО PAM
Ремонт эл проводки
Ремонт эл проводки
Сбор данных сканирования

Затраченные материалы и запчасти:

РАЗЪЕМ АУД. СИСТЕМЫ

Текущий ремонт

29 июля 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Тонирование без передних окон 15%

Текущий ремонт

5 августа 2019 • Пробег 19 141 км • Дилер

Выполненные работы:

замена патрубка системы охлаждени
Охлаждающая жидкость - частичный слив и заправка вакуумированием
Система - проверка давления

Затраченные материалы и запчасти:

TUBE - HEATER WATER
ОХЛАЖДАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ (D)
ОХЛАЖДАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ (D)
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Текущий ремонт

20 августа 2019 • Пробег 22 016 км • Дилер

Выполненные работы:

Диагностика звука
Рычаг подвески в сборе - верхний - правый - замена

Затраченные материалы и запчасти:

БОЛТ
БОЛТ
БОЛТ
БОЛТ
ГАЙКА
ГАЙКА
ГАЙКА
РЫЧАГ ПЕРЕДНЕЙ ПОДВЕСКИ
СОЕДИНИТЕЛЬ
ШЕСТ. ГАЙКА В СБОРЕ С ШАЙБОЙ
ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА

Текущий ремонт

25 сентября 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Визуальная проверка автомобиля
Обслуживание по достижении 26 000 км
Тонирование 15% без перед. стекол
Тонирование 15% без перед. стекол

Затраченные материалы и запчасти:

Масло мот ED Prof C1 5W-30 разливное
ПРОБКА СЛИВА МАСЛА
ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА
ЭЛЕМЕНТ МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА

Визит на сервис

26 сентября 2019

Дилер
Пробег 22 016 км • г. Москва

Расчет стоимости ремонта

26 сентября 2019 • Audatex

Регламентное ТО

29 октября 2019

Дилер
г. Москва

Обслуживание по достижении 26 000 км / 2|Визуальная проверка
автомобиля|

Текущий ремонт
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15 ноября 2019 • Пробег 23 000 км • Дилер

Кузовной ремонт

19 ноября 2019

Дилер
г. Москва

Кузовной ремонт

19 ноября 2019

Дилер
г. Москва

Ремонт крыла|Окраска крыла|Разбор для окраса крыла|

Текущий ремонт

19 ноября 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Вспомогательные материалы
Уборка моторного отсека
Уборка моторного отсека

Затраченные материалы и запчасти:

ЛКМ
МОЛДИНГ-ЗАДНЯЯ КОЛЕСНАЯ АРКА

Текущий ремонт

25 ноября 2019

Дилер
Пробег 23 000 км • г. Москва

Визуальная проверка автомобиля|

Текущий ремонт

15 января 2020 • Пробег 32 268 км • Дилер

Выполненные работы:

дефектовка двс с разбором
Сбор данных сканирования
Считайте и сбросьте имеющиеся коды неисправностей
Часть двигателя: снять, отремонтировать и установить обратно на
двигатель, за исключением ремонта головки(ок) блока цилиндро

Затраченные материалы и запчасти:

БЛОК
БОЛТ
БОЛТ
БОЛТ
БОЛТ
БОЛТ
БОЛТ
БОЛТ
БОЛТ С ШЕСТ. ГОЛ. В СБОРЕ С ШАЙБОЙ
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ

Й Й
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БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ
БОЛТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ
ВИНТ
ВОЗВРАТНЫЙ МАСЛОШЛАНГ
ВПУСКНОЙ ВОДЯНОЙ ШЛАНГ
ГАЙКА
ГАЙКА
ГАЙКА
ГЕРМЕТИК (D)
ЗАЖИМ
КОМПЛЕКТ ВПРЫСКА ТОПЛИВА
КОМПЛЕКТ ВПРЫСКА ТОПЛИВА
КОМПЛЕКТ ВПРЫСКА ТОПЛИВА
ОХЛАЖДАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ (D)
ПЕР. МАСЛ. УПЛОТНЕНИЕ КОЛЕНВАЛА
ПРОБКА СЛИВА МАСЛА
ПРОКЛАДКА
ПРОКЛАДКА
ПРОКЛАДКА
ПРОКЛАДКА
ПРОКЛАДКА
ПРОКЛАДКА
ПРОКЛАДКА
ПРОКЛАДКА
ПРОКЛАДКА
ПРОКЛАДКА
Прокладка вакуумного насоса
ПРОКЛАДКА ВОДЯНОГО НАСОСА
ПРОКЛАДКА ВЫПУСКНОГО КОЛЛЕКТОРА
ПРОКЛАДКА ВЫПУСКНОГО КОЛЛЕКТОРА
ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КЛАП. РЫЧАГОВ
ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КЛАП. РЫЧАГОВ
ПРОКЛАДКА МАСЛЯНОГО НАСОСА
Расходные материалы
РЕМЕНЬ ГРМ
РЕМЕНЬ ГРМ
СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ТРУБОПРОВОД
СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
ТОПЛИВОПРОВОД
ТОПЛИВОПРОВОД
ТОПЛИВОПРОВОД
ТРАНСМИССИОННОЕ МАСЛО (D)
ТРУБОПРОВОД ПОДАЧИ МАСЛА
ТРУБОПРОВОД СЛИВА МАСЛА
УПЛОТНЕНИЕ
УПЛОТНЕНИЕ
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬ
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО
УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ КОЛЬЦО
ШЕСТ. ГАЙКА В СБОРЕ С ШАЙБОЙ
ШЕСТ. ГАЙКА В СБОРЕ С ШАЙБОЙ
ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА
ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА
ШЕСТИГРАННАЯ ГАЙКА
ШПИЛЬКА
ШПИЛЬКА
ЭЛЕМЕНТ МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА

Текущий ремонт

20 июня 2020 • Дилер

Выполненные работы:

Вал с обоими шарнирами - замена
Визуальная проверка автомобиля
Диагностика подвески
диагностика течи переднего редуктора
Обслуживание через 39 000 км / 36 месяце
Передний мост - слив и заливка
Тормозная жидкость - замена (во время обслуживания)

Затраченные материалы и запчасти:

Масло мот ED Prof C1 5W-30 STJLR 03.5005
Масло мот ED Prof C1 5W-30 STJLR 03.5005
ПРОБКА СЛИВА МАСЛА

Й
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ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР
ТОРМОЗНАЯ ЖИДКОСТЬ (D)
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ
ЭЛЕМЕНТ МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА

Визит на сервис

22 июня 2020 • Пробег 37 536 км • Дилер

Текущий ремонт

15 июля 2020 • Пробег 38 011 км • Дилер

Текущий ремонт

4 ноября 2020 • Пробег 48 156 км • Дилер

Выполненные работы:

Визуальная проверка автомобиля
ТО 52000 или 48 месяцев

Затраченные материалы и запчасти:

Масло мот ED Prof C1 5W-30 разливное
Масло мот ED Prof C1 5W-30 разливное
ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА
ЭЛЕМЕНТ МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА

Визит на сервис

4 ноября 2020 • Дилер

Текущий ремонт

30 декабря 2020 • Пробег 51 628 км • Дилер

Визит на сервис

30 декабря 2020 • Дилер

Оценка авто

18 января 2021 • Пробег 51 628 км • Дилер • Москва

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

27 января 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

3 февраля 2021 • Дилер

Выполненные работы:

ДАТЧИК - ИЗНОС НАКЛАДОК - ЗАДНИЙ - ЗАМЕНА
Колодки/накладки - задний - комплект - замена
Проверка автомобиля с пробегом Approved или Диагностика Approved
Радиатор в сборе - дополнительное оборудование - замена



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 15

Затраченные материалы и запчасти:

ДАТЧИК
НАБОР ТОРМОЗНЫХ НАКЛАДОК

Размещение первого объявления на других площадках

19 апреля 2021 • Пробег 51 628 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение второго объявления на Авито

19 апреля 2021 • Авито • Москва

Продажа

21 апреля 2021

Дилер
Пробег 51 628 км • Москва

Продажа

21 апреля 2021

Дилер
г. Москва

2 владелец

Период владения:
22 апреля 2021 — 11 июля 2022

Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

22 апреля 2021 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

17 мая 2021 • Дилер

Выполненные работы:

Визуальная проверка автомобиля
Локер – передняя колесная арка – передний – левый/один – замена
Наклейка - дверь багажного отделения - каждый - замена
Наклейка - дверь багажного отделения - каждый - замена
Наклейка - дверь багажного отделения - каждый - замена
Наклейка - дверь багажного отделения - каждый - замена
Наклейка - капот - каждый - замена
Наклейка - капот - каждый - замена
Наклейка - передняя решетка - замена
Пульт - удаленный запуск - программирование
Удаление декоративной пленки кузова а/м

Затраченные материалы и запчасти:
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ДОМКРАТ
КРЫШКА ISOFIX
ЛОКЕР КОЛЕСНОЙ АРКИ
ОХЛАЖДАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ (D)
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКА
ПАСПОРТНАЯ ТАБЛИЧКАНАКЛАДКА НА ПОРОГ
ПУЛЬТ ДИСТАНЦИОННОГО УПРАВЛЕНИЯ

Текущий ремонт

12 августа 2021 • Пробег 60 824 км • Дилер

Выполненные работы:

VC - анкета для клиента
Визуальная проверка автомобиля
Считывание и удаление ошибок

Затраченные материалы и запчасти:

FILTER - ODOUR AND PARTICLES
Масло мот ED Prof C1 5W-30 разливное
ОХЛАЖДАЮЩАЯ ЖИДКОСТЬ (D)
ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР
ЭЛЕМЕНТ МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА

Размещение второго объявления на других площадках

13 апреля 2022 • Пробег 77 550 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение третьего объявления на Авито

6 июня 2022 • Пробег 81 300 км • Авито • Московская область, Горки-10

Текущий ремонт

20 июня 2022

Дилер
Пробег 82 630 км • г. Москва, Москва

Комплексная диагностика авто|

Размещение третьего объявления на других площадках

22 июня 2022 • Пробег 82 000 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение четвёртого объявления на других площадках

12 июля 2022 • Объявления на других площадках • Москва

Размещение четвёртого объявления на Авито

25 июля 2022 • Пробег 82 000 км • Авито • Москва

Продажа
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24 сентября 2022

Дилер
Пробег 82 630 км • г. Москва

Продажа

24 сентября 2022

Дилер
Пробег 82 000 км • Москва

Прохождение технического осмотра

28 сентября 2022

Данные о техосмотре
Пробег 82 874 км

3 владелец

Период владения:
30 сентября 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

30 сентября 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Текущий ремонт

14 октября 2022

Дилер
Пробег 83 707 км • г. Москва

Корпус брелока замена|Панель номерного знака – замена|Обслуживание
тормозных механизмов 1 ось|Регулировка развал-схождения|Датчик - износ
накладок - задний - замен|Колодки/накладки - задний - комплект - з|
Подшипник(-и) - ступица - одна сторона -|Дорожный тест-драйв|Диагностика
ходовой части.|Бесконтактная мойка|Уборка салона|Визуальная проверка
автомобиля|
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 83 707 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2020 2021 2022
0

20

40

60

99

1 владелец 2 владелец 3 

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

28 сентября 2022 года

Пробег: 82 874 км

Действителен: До 28 сентября 2024 года

Номер диагностической карты: 120191032200830

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 113 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 24 сентября 2018

Цвет: Бежево-серый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ЯГУАР ЛЕНД РОВЕР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e4150106-148f-4747-9522-245352d1c394
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SALYA2BK3KA790474

